
 
 
 
 
 
 

คำสั่งคณะบริหารธุรกิจและเทคโนโลยีสารสนเทศ 
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก 

เขตพ้ืนทีจ่ักรพงษภูวนารถ 
ที่ ๐๐๗/๒๕๖๙ 

เรื่อง    แต่งตั้งคณะกรรมการเลือกตั้งนายกสโมสรนักศึกษา ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๙ 
 

ด้วย คณะบริหารธุรกิจและเทคโนโลยีสารสนเทศ กำหนดดำเนินการเลือกตั้งนายกสโมสรนักศึกษา 
คณะบริหารธุรกิจและเทคโนโลยีสารสนเทศ  ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๙ วันพฤหัสบดีที่ ๒๒ มกราคม ๒๕๖๙  
ณ  หน่ วยเลือกตั้ ง อาคาร ๖  ชั้น  ๑  เขตพ้ืนที่ จักรพงษภู วนารถ เ พื ่อ ให ้เป ็น ไป ด ้ว ยค ว าม เร ีย บ ร ้อ ย 
และมีประสิทธิภาพอาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๖ พระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล 
พ.ศ.๒๕๔๘ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการ ดังนี้ 

  คณะกรรมการอำนวยการเลือกตั้ง 
๑. คณบดีคณะบริหารธุรกิจและเทคโนโลยีสารสนเทศ ประธาน 
๒. รองคณบดี คณะบริหารธุรกิจฯ (นางสาวศนียา  พันธ์ศรี) รองประธาน 
๓. หัวหน้าสำนักงานคณบดีคณะบริหารธุรกิจฯ กรรมการ 
๔. นายเวนิส บรรพตา กรรมการ 
๕. นางสาวมนัสสิกัญฎิ์    มะลิวัลย์ กรรมการ 

๖. นางสาวธิติยา ไกรบุตร กรรมการและเลขานุการ 

 หน้าที ่  ๑. อำนวยการเลือกตั้งให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
๒. วินิจฉัยและตัดสินประเด็นปัญหาหรือข้อขัดแย้งที่อาจเกิดข้ึนระหว่างการเลือกตั้ง 

  ๓. จัดทำสรุปผลการเลือกตั้ง เพ่ือเสนอคณบดีคณะบริหารธุรกิจและเทคโนโลยีสารสนเทศ  

 คณะกรรมการประจำหน่วยเลือกตั้ง 
๑. รองคณบดี คณะบริหารธุรกิจฯ (นางสาวศนียา  พันธ์ศรี) ผู้อำนวยการ 
๒. นายเวนิส บรรพตา ประธาน 
๓. นางสาวมนัสสิกัญฎิ์    มะลิวัลย์ รองประธาน 
๔. นางสาวธิติยา ไกรบุตร กรรมการ 
๕. นายพีรภัทร์  ตาสูงเนิน กรรมการ 
๖. นายอนันต์  พูลสมบัติ กรรมการ 
๗. นายจักรพงศ์  คำมุง กรรมการ 
๘. นางสาวสุวภัทร  ฝ่ายแก้ว กรรมการ 
๙. นางสาวมณฑกาญจน์  แก้วคง กรรมการ 
๑๐. นางสาวสิรินาถ  นิ่มเนียม กรรมการ 
๑๑. นายวีรภาพ  ราชสกุณี กรรมการ 
๑๒. นางสาวกัญญาณัฐ  กลีบสาระภี กรรมการ 

    ๑๓.นางสาวเนาวภา... 



 
 

 
- ๒ - 

 
๑๓. นางสาวเนาวภา  โชติขุนทด กรรมการ 
๑๔. นางสาวอนันธารา  บุญโรจน์ กรรมการและเลขานุการ 

 หน้าที่   ๑. จัดทำและควบคุมบัญชีรายชื่อนักศึกษาที่มีสิทธิ์ลงคะแนนเสียงเลือกตั้ง และขั้นตอน
ในการลงคะแนนเลือกตั้ง 

๒ . ควบคุมการ  เปิ ด  - ปิ ด  การลงคะแนน เลื อกตั้ ง ให้ ต รงตาม เวลาที่ ก ำหนด                  
(เปิดการลงคะแนนเลือกตั้ง เวลา ๐๙.๐๐ น. และปิดการลงคะแนนเลือกตั้ง เวลา ๑๘.๑๐ น.) 

๓. นับคะแนนการเลือกตั้ง ณ หน่วยเลือกตั้ง ให้เสร็จสิ้นภายในวันเลือกตั้ง 
๔. สรุปผลการเลือกตั้งเสนอต่อคณะกรรมการอำนวยการเลือกตั้ง 
๕. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืนตามที่ได้รับมอบหมายจากคณะกรรมการอำนวยการเลือกตั้ง 

 คณะกรรมการฝ่ายบันทึกภาพนิ่ง และถ่ายภาพวีดีทัศน์ 
๑. นายวรวุฒิ   เรืองพงษ ์  ประธาน 
๒. นายกันตินันท์  ภู่ทอง   กรรมการ 
๓. นายปิยะพันธ์  วิวัฒนทิพย์  กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที ่ ถ่ายภาพนิ่ง และถ่ายภาพวีดีทัศน์ 

 สั่ง  ณ  วันที่  ๑๒  มกราคม  ๒๕๖๙ 
 
 

 
 
                                                            (ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ละอองศรี  เหนี่ยงแจ่ม)                     
                                               คณบดีคณะบริหารธุรกิจและเทคโนโลยีสารสนเทศ 
  

 


